

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022-SRP-CMM

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400 GRAMAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,68
Valor Final: 9,65
Valor Total: 965,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:20
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DOCURA

Item: 0002
Descrição: AÇUCAR TRITURADO 1KG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,48
Valor Total: 3.584,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: CAUAXI

Item: 0003
Descrição: ARROZ TIPO 1
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 5,05
Valor Total: 1.010,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: NAMORADO

Item: 0004
Descrição: ADOÇANTE COM 100 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 2,39
Valor Total: 119,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: ADOCYL

Item: 0005
Descrição: ÁGUA MINERAL 300 ML COM 24 UNIDADES
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,45
Valor Final: 17,44
Valor Total: 6.976,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: POLAR

Item: 0006
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER COM 400 GRAMAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,49



Valor Final: 63,37
Valor Total: 12.674,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: HILEIA

Item: 0007
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 GRAMAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 62,18
Valor Final: 62,15
Valor Total: 12.430,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: HILEIA

Item: 0008
Descrição: BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400G
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 58,74
Valor Final: 58,70
Valor Total: 2.935,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: HILEIA

Item: 0009
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA COM 400 GRAMAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 53,49
Valor Final: 53,45
Valor Total: 10.690,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: HILEIA

Item: 0010
Descrição: CAFÉ EM PÓ COM 500GRAMAS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,55
Valor Final: 7,54
Valor Total: 4.524,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: KIMIMO

Item: 0011
Descrição: CREME DE LEITE LATA TRADICIONAL COM 300 GRAMAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 7,49
Valor Total: 299,60
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: CCGL

Item: 0012
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 3,23
Valor Total: 161,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)



Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0013
Descrição:	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL S/FERM 1KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,82
Valor Total:	291,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0014
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.596,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	CCGL
Item:	0015
Descrição:	MILHO BRANCO COM 500 GRAMAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,94
Valor Final:	2,93
Valor Total:	146,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	HIKARI
Item:	0016
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 900 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	10,35
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	SOYA
Item:	0017
Descrição:	REFRIGERANTE 2L (DIVERSOS)
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,80
Valor Final:	43,79
Valor Total:	15.326,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	GAROTO
Item:	0018
Descrição:	SAL REFINADO IODADO 30X1KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,22
Valor Total:	6,10
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	LEBRE
Item:	0019
Descrição:	SALSICHA EM CONSERVA 24X200G
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	6,61
Valor Final:	6,60
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	BORDON

Item:	0020
Descrição:	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,27
Valor Final:	3,25
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	JANDAIA

Item:	0021
Descrição:	COLORAL 100 GRAMAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,24
Valor Final:	9,23
Valor Total:	553,80
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	KITANO

Item:	0022
Descrição:	LEITE CONDENSADO COM 395 GRAMAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,99
Valor Final:	136,98
Valor Total:	6.849,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	CCGL

Item:	0023
Descrição:	MARGARINA VEGETAL 500G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,52
Valor Final:	5,51
Valor Total:	1.653,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	QUALY

Item:	0024
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ABACAXI
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	210,86
Valor Final:	210,85
Valor Total:	10.542,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	DA FRUTA

Item:	0025
Descrição:	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,01
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES



Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DA FRUTA

Item: 0026
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 10,16
Valor Total: 508,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DA FRUTA

Item: 0027
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,65
Valor Final: 5,64
Valor Total: 282,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DA FRUTA

Item: 0028
Descrição: TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL 1 KG
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,71
Valor Final: 4,70
Valor Total: 141,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: AJI

Item: 0029
Descrição: VINAGRE BRANCO 750 ML
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 4,47
Valor Total: 268,20
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MINHOTO

Item: 0030
Descrição: CHARQUE 30 kg
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 51,06
Valor Final: 51,05
Valor Total: 306,30
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: CHARQUITO

Item: 0031
Descrição: CARNE COM OSSO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,93
Valor Final: 21,93
Valor Total: 4.386,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MAFRINORTE

Item: 0032
Descrição: CARNE SEM OSSO
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,86
Valor Final:	41,86
Valor Total:	8.372,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	MAFRINORTE
Item:	0033
Descrição:	CARNE BOVINA MOÍDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,59
Valor Final:	41,59
Valor Total:	8.318,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	MAFRINORTE
Item:	0034
Descrição:	FRANGO INTEIRO DE PRIMEIR QUALIDADE CONGELADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,56
Valor Final:	11,56
Valor Total:	2.312,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	AMERICANO
Item:	0035
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO FRANGO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,79
Valor Final:	16,79
Valor Total:	3.358,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	AMERICANO
Item:	0036
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	108,72
Valor Final:	108,72
Valor Total:	2.174,40
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	HILEIA
Item:	0037
Descrição:	MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	43,33
Valor Final:	43,33
Valor Total:	433,30
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por:	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa:	F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo:	HILEIA
Item:	0038
Descrição:	FEIJÃO PRETO TIPO 1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	171,77
Valor Final:	171,77
Valor Total:	1.030,62
Adjudicado em:	04/04/2022 - 18:45:32



Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DONA DE

Item: 0039
Descrição: ERVILHA EM CONSERVAS COM 24 x 200
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,01
Valor Final: 3,01
Valor Total: 15,05
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: QUERO

Item: 0040
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA COM 24 x 200
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 2,77
Valor Total: 13,85
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: QUERO

Item: 0041
Descrição: SELETA DE LEGUMES COM 24 x 200
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,97
Valor Total: 14,85
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: QUERO

Item: 0042
Descrição: QUEIJO MUSSARELA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,51
Valor Final: 30,51
Valor Total: 1.830,60
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MINEIRO

Item: 0043
Descrição: PRESUNTO SEM GORDURA FATIADO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,67
Valor Final: 22,67
Valor Total: 906,80
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MINEIRO

Item: 0044
Descrição: GOMA DE TAPIOCA COM 30
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 8,63
Valor Final: 8,63
Valor Total: 86,30
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: YOKI

Item: 0045
Descrição: SARDINHA COM 125G



Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,93
 Valor Final: 3,93
 Valor Total: 982,50
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: COQUEIRO

Item: 0046
 Descrição: CONSERVA COM 24x340
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,49
 Valor Final: 5,49
 Valor Total: 1.372,50
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: BORDON

Item: 0047
 Descrição: PÃO PARA HOT DOG
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,65
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 455,00
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: ASSIS

Item: 0048
 Descrição: PÃO DE HAMBÚRGUER
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,20
 Valor Final: 6,20
 Valor Total: 4.340,00
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: ASSIS

Item: 0049
 Descrição: PÃO DE FORMA
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 8,71
 Valor Final: 8,71
 Valor Total: 1.306,50
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: ASSIS

Item: 0050
 Descrição: OVOS
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 11,12
 Valor Final: 11,12
 Valor Total: 66,72
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0051
 Descrição: TEMPERO COMPELTO S/ PIMENTA COM 200 G
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,32
 Valor Final: 2,32
 Valor Total: 55,68



Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: AJI

Item: 0052
Descrição: CALDO DE CARNE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,55
Valor Total: 61,20

Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MAGI

Item: 0053
Descrição: CALDO DE FRANGO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,55
Valor Total: 61,20

Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: MAGI

Item: 0054
Descrição: ALHO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,07
Valor Final: 27,07
Valor Total: 649,68
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: REI DO OLHO

Item: 0055
Descrição: TOMATE
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,74
Valor Final: 6,74
Valor Total: 161,76
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0056
Descrição: CEBOLA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 6,43
Valor Total: 385,80
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0057
Descrição: BATATA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 5,83
Valor Total: 583,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0058



Descrição: CENOURA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,83
 Valor Final: 5,83
 Valor Total: 583,00
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0059
 Descrição: PIMENTÃO
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 9,06
 Valor Final: 9,06
 Valor Total: 543,60
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0060
 Descrição: CHEIRO-VERDE
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Maço
 Valor Referência: 5,16
 Valor Final: 5,16
 Valor Total: 258,00
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0061
 Descrição: COMINHO EM PÓ 60G
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Maço
 Valor Referência: 2,85
 Valor Final: 2,85
 Valor Total: 228,00
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: KITANO

Item: 0062
 Descrição: COUVE VERDE
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Maço
 Valor Referência: 4,42
 Valor Final: 4,42
 Valor Total: 353,60
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0063
 Descrição: REPOLHO VERDE
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 4,03
 Valor Final: 4,03
 Valor Total: 20,15
 Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
 Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
 Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
 Modelo: DU SITIO

Item: 0064
 Descrição: MELÃO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 4,89
 Valor Final: 4,89



Valor Total: 24,45
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0065
Descrição: MELANCIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 3,53
Valor Total: 353,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0066
Descrição: MAMÃO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,11
Valor Final: 6,11
Valor Total: 244,40
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0067
Descrição: MAÇA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 7,70
Valor Total: 770,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0068
Descrição: MORANGO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 29,90
Valor Total: 1.196,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

Item: 0069
Descrição: PÊRA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,39
Valor Final: 10,39
Valor Total: 1.039,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 18:45:32
Adjudicado por: EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES
Nome da Empresa: F QUARESMA PANTOJA EIRELI-ME (20.656.447/0001-20)
Modelo: DU SITIO

EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Pregoeiro

